VIS À TÊTE LARGE XL
TÊTE LARGE MAJORÉE
La tête large majorée offre une excellente résistance à l’implantation de
la tête et une capacité de serrage de la connexion.
FILETAGE ALLONGÉ
Le filetage allongé du TBS MAX garantit une excellente résistance à l'ex-
traction et la fermeture de la connexion.
PLANCHERS NERVURÉS

ETA-11/0030
ESR-4645ELC-4645
T B
 S
X X X d2 d1
L
b
dS
A
dK
d1 dK CODE L b A pcs
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
CODES ET DIMENSIONS
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Diamètre nominal d1 [mm] 8
Diamètre tête dK [mm] 24,50

cellente capacité de tirage et un assemblage
optimal. Idéale pour la production des planchers
nervurés (Rippendecke, ribbed floor) afin d’opti-
miser le nombre de fixations.
SHARP METAL
Idéale en combinaison avec le système SHARP
METAL, car sa tête large majorée garantit un
serrage optimal de l’assemblage, en évitant
l’utilisation de presses lors du collage d’élé-
ments en bois.
d1 dK CODE L b A pcs
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
GÉOMÉTRIE
CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Diamètre nominal d1 [mm] 8
Résistance de calcul à la traction Φfu [kN] 14,70